
උපෙɢඛනය 

අංක 09 - හȼබǦෙතʣටǎසƵ්úකය 

අංක 04 - කŻවන ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 09   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 09 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙගʣමƋය      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
නැෙගනʏරට :- 517 - ෙකʣෙහʣȼෙපʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  512 - Ⱦමනෙකʣළෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 536 - පǦගȼɪලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  535 - කŻවන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  529 - ගɢʘඳȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  530 - ɞúමɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  531 - දංගලකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

527 - කරɪලකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
525 - මැදකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
520 - ʏķරකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
523 - උඩ අʚෙපʣƮෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
522 - අʚෙපʣƮෙදǧය පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
519 - ʆයඹලාȿරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
521 - උඩෙවɢȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
518 - ʆයාරȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
526 - ෙකෙහɢවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
524 - උඩෙගʣමƋය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
528 - ෙබංගȿකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වැɣȘŹය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
නැෙගනʏරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
  501 - ෙහɢලල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  498 - ȽǊෙදǧය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  499 - ȽǊෙදǧය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 510 - උලʏŹයාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  511 - උලʏŹයාව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  540 - ආරෙබʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  537 - ෙහʣරɪǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  536 - පǦගȼɪලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 536 - පǦගȼɪලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  519 - ʆයඹලාȿරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  521 - උඩෙවɢȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  522 - අʚෙපʣƮෙදǧය පහළ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  523 - උඩ අʚෙපʣƮෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

517 - ෙකʣෙහʣȼෙපʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
516 - ගķලǦෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
515 - අඹගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
503 - ලȬෙහʢǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
502 - සȚගහයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
507 - වැɣȘŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
506 - වැɣȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
508 - වැɣȘŹය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
513 - ɜŹගහයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
514 - තɢවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
512 - Ⱦමනෙකʣළෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ȽǊෙදǧය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
නැෙගනʏරට :- අķණෙකʣලපැලැසස් ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- 504 - ආදʚෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  510 - උලʏŹයාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  507 - වැɣȘŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  502 - සȚගහයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

501 - ෙහɢලල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
498 - ȽǊෙදǧය උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
500 - ȽǊෙදǧය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
494 - þඩෙගʣඩ බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
493 - þඩෙගʣඩ නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
497 - දෙɆතලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
495 - ȿɞංගගස්යාය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
496 - ȿɞංගගස්යාය බටʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
499 - ȽǊෙදǧය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උලʏŹයාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 518 - ʆයාරȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  519 - ʆයඹලාȿරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  512 - Ⱦමනෙකʣළෙදǧය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  513 - ɜŹගහයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  508 - වැɣȘŹය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  506 - වැɣȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  507 - වැɣȘŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 507 - වැɣȘŹය නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  499 - ȽǊෙදǧය බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  571 - ɫǎකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  550 - වɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 549 - ȪǦතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  532 - රණʆංහෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  534 - ɫරúýŸŹෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  535 - කŻවන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

536 - පǦගȼɪලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
511 - උලʏŹයාව බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
509 - උලʏŹයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
510 - උලʏŹයාව නැෙගනʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
504 - ආදʚෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
505 - මැɢලකැŹෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
540 - ආරෙබʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
537 - ෙහʣරɪǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
538 - හැƋවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
539 - ȭකǦදයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŻවන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 528 - ෙබංගȿකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  524 - උඩෙගʣමƋය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  518 - ʆයාරȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 536 - පǦගȼɪලයාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  538 - හැƋවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 549 - ȪǦතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  548 - Țවúගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  543 - කරමැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  547 - අඹගහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  560 - කෑරෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 560 - කෑරෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  562 - රȼමල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 

531 - දංගලකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
530 - ɞúමɢȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
529 - ගɢʘඳȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
535 - කŻවන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
534 - ɫරúýŸŹෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
532 - රණʆංහෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
533 - ඕබඩගහෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
544 - වƱකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
545 - ෙකʤංගසත්ැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
546 - ගɢෙපʣƱකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  නමනැɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 



මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 533 - ඕබඩගහෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  532 - රණʆංහෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  538 - හැƋවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  539 - ȭකǦදයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 539 - ȭකǦදයාය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  570 - රදǧආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  552 - මාȘටකǦද  Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
  542 - හĘęතකǦද උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  541 - ෙකʤංකරෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 541 - ෙකʤංකරෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  542 - හĘęතකǦද උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  560 - කෑරෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  546 - ගɢෙපʣƱකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  545 - ෙකʤංගසත්ැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  544 - වƱකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

572 - නමනැɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
573 - උඩහෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
571 - ɫǎකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
547 - අඹගහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
543 - කරමැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
548 - Țවúගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
549 - ȪǦතැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
550 - වɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වරාȘŹය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
  544 - වƱකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  545 - ෙකʤංගසත්ැǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  546 - ගɢෙපʣƱකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  547 - අඹගහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  543 - කරමැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  548 - Țවúගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 548 - Țවúගස්ආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  550 - වɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  570 - රදǧආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 570 - රදǧආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  569 - අගලබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  555 - එෙගʣඩබැǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  563 - පාෙƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  565 - තලපƮකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 565 - තලපƮකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 

562 - රȼමල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
561 - සȚතǦƵකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
559 - වරාȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
560 - කෑරෙදǧය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
542 - හĘęතකǦද උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
541 - ෙකʤංකරෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
552 - මාȘටකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
551 - ෙවළඳෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
553 - බටගසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
554 - පහළවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදʏගහෙහʢන      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 561 - සȚතǦƵකǦද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  559 - වරාȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  554 - පහළවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  553 - බටගසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  551 - ෙවළඳෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 569 - අගලබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  574 - ෙහʣෙəෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  576 - මැදගȼෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- මාතර ǎස්Ƶúකය 

563 - පාෙƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
565 - තලපƮකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
564 - ෙදʏගහෙහʢන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
568 - ɫǎෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
567 - මƱවකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
566 - හǿගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
557 - කැබැɢලකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
555 - එෙගʣඩබැǊද   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
556 - කැûɜඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
558 - Șස්ʈබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙහʣෙəෙවල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 552 - මාȘටකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  550 - වɢගȼȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  572 - නමනැɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 572 - නමනැɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  මාතර ǎස්Ƶúකය 
බටʏරට :- 558 - Șස්ʈබැǊද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  556 - කැûɜඕබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  551 - ෙවළඳෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

570 - රදǧආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
569 - අගලබඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
575 - වƮෙතෙහʢǦෙගʣඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
574 - ෙහʣෙəෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
576 - මැදගȼෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


